



Reviplan A/S

Bagenkop Erhvervsejendomme A/S

**Fisketorvet 4 E
4200 Slagelse**

CVR-nr. 30 23 48 71

Årsrapport for 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Anne-Helene Bagenkop Nielsen
dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Quistgårdsvej 21, Postboks 99, DK 4600 Køge. Telefon: 56 63 11 77. Telefax: 56 63 11 37. E-mail: reviplan@reviplan.dk
Niels Olin Andersen, statsaut. revisor; Hanne Kjærbølling, statsaut. revisor.
CVR.nr. 37 67 02 19

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagenkop Erhvervsejendomme A/S Fisketorvet 4 E 4200 Slagelse CVR-nr.: 30 23 48 71 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 29. januar 2007 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Anne-Helene Bagenkop Nielsen, formand Mikael Dines Bagenkop Nielsen Dines Sigurd Bagenkop Nielsen
Direktion	Dines Sigurd Bagenkop Nielsen, direktør
Revision	Reviplan A/S Statsautoriserede revisorer Quistgårdsvej 21 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 130.566, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.710.854.

Selskabets resultat er som forventet

Selskabet har indgået renteswapaftale til sikring af den fremtidige rentebetaling, hvilket der skal tages hensyn til ved vurdering af selskabets soliditet. Som følge af ændringer i renteniveuaet er markedsværdien negativ, og markedsværdien er efter fradrag af skatteværdi modregnet i selskabets egenkapital.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Kreditrisici

Vi skal gøre opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld i tilknyttede virksomheder bliver serviceret af den løbende drift. Selskabet har indgået en aftale med kreditinstitut, bl.a. om afdragsfrihed. Selskabets engagement med kreditinstitut er forlænget til 31. maj 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.010.553	1.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-119.845	280
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-651.632</u>	<u>-190</u>
Resultat før finansielle poster		239.076	1.256
Finansielle indtægter	1	62.882	56
Finansielle omkostninger	2	<u>-514.588</u>	<u>-594</u>
Resultat før skat		-212.630	718
Skat af årets resultat		<u>82.064</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>-130.566</u>	<u>668</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-130.566</u>	<u>668</u>
		<u>-130.566</u>	<u>668</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>16.678.600</u>	<u>16.798</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.678.600</u>	<u>16.798</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.678.600</u>	<u>16.798</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>155</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.678.600</u></u>	<u><u>16.953</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-2.210.854	-2.371
Egenkapital	4	-1.710.854	-1.871
Gæld til realkreditinstitutter		10.614.000	10.614
Andre kreditinstitutter		3.600.000	3.600
Sikringsinstrument		2.969.265	3.342
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.183.265	17.556
Kreditinstitutter		107.970	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.478	476
Anden gæld		775.741	792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.206.189	1.268
Gældsforpligtelser i alt		18.389.454	18.824
Passiver i alt		16.678.600	16.953
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.882	56
	<u>62.882</u>	<u>56</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.060	11
Andre finansielle omkostninger	508.528	583
	<u>514.588</u>	<u>594</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		19.177.825
Kostpris 31. december 2017		19.177.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		2.379.380
Årets afskrivninger		119.845
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		2.499.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>16.678.600</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-2.371.244	-1.871.244
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	373.020	373.020
Årets resultat	0	-130.566	-130.566
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-82.064	-82.064
Egenkapital 31. december 2017	500.000	-2.210.854	-1.710.854

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.614	10.614.000	0	7.930.000
Andre kreditinstitutter	3.600	3.600.000	0	0
Sikringsinstrument	3.342	2.969.265	0	2.969.265
	17.556	17.183.265	0	10.899.265

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som anført i ledelsesberetningen foreligger der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at kreditinstitut fremadrettet accepterer, at afvikling af gæld bliver serviceret af den løbende drift. Selskabets engagement med kreditinstitut er foreløbig forlænget frem til 31. maj 2019.

På baggrund af denne aftale accepterer kreditinstitut, at afvikling af gæld serviceres af den løbende drift i tilknyttede virksomheder og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Bagenkop Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.614 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 16.678.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.500 i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med penge- og realkreditinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-300534154124
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 11:42:53
Underskrevet med NemID

Anne-Helene Bagenkop Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-699602567738
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 11:45:45
Underskrevet med NemID

Dines Sigurd Bagenkop Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-300534154124
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 11:43:46
Underskrevet med NemID

Mikael Dines Bagenkop Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-944298120301
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2018 kl.: 10:16:16
Underskrevet med NemID

Niels Christian Olin

Som Revisor NEM ID
RID: 98126030
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2018 kl.: 15:42:14
Underskrevet med NemID

Anne-Helene Bagenkop Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-699602567738
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2018 kl.: 13:32:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f5f0eb43Sutur11288417